

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM



CHAMADAPÚBLICAPARAOINGRESSONO PROCESSO SELETIVO TURMA 2018 - MESTRADO RESULTADO PLANO PRELIMINAR DO PLANO DE DISSERTAÇAO, CONFORME LINHA DE PESQUISA

FUNDAMENTOS TEÓRICO-FILOSÓFICO	OS DO CUIDAR EM ENFERMAGEM E SAÚDE	
NOME	Orientador pretendido	Nota
ANALINE DE SOUZA BANDEIRA CORREIA	MARIA JULIA GUIMARAES OLIVEIRA SOARES	9.2
GERLANIA RODRIGUES SALVIANO FERREIRA	KATIA NEYLA DE FREITAS MACEDO COSTA	7.7
RAFAELLA FELIX SERAFIM VERAS	JACIRA DOS SANTOS OLIVEIRA	9.8
XÊNIA SHEILA BARBOSA AGUIAR QUEIROZ	MARIA JULIA GUIMARAES OLIVEIRA SOARES	8.4
POLÍTICAS E PRÁTICAS DO CI	JIDAR EM ENFERMAGEM E SAÚDE	
NOME	Orientador pretendido	Nota
ANNA TEREZA ALVES GUEDES	ALTAMIRA PEREIRA DA SILVA REICHERT	8.9
DANIELE BELTRÃO LUCENA DE FRANÇA	ALTAMIRA PEREIRA DA SILVA REICHERT	8.0
EDNA MARÍLIA NÓBREGA FONSECA DE ARAÚJO	ANNE JAQUELYNE ROQUE BARRETO	7.0
RENATA DANTAS JALES	SIMONE HELENA DOS SANTOS DE OLIVEIRA	7.0
WALLISON PEREIRA DOS SANTOS	SIMONE HELENA DOS SANTOS DE OLIVEIRA	8.3
ENFERMAGEM E SAÚDE N	O CUIDADO AO ADULTO E IDOSO	
NOME	Orientador pretendido	Nota
ELIDIANNE LAYANNE MEDEIROS DE ARAÚJO	MARIA ADELAIDE SILVA PAREDES MOREIRA	2,5
ESTER MISSIAS VILLAVERDE ANTAS	MARIA JULIA GUIMARAES OLIVEIRA SOARES	9.1
JANISLEI SOARES DANTAS	MARIA JULIA GUIMARAES OLIVEIRA SOARES	8.8
KAREN RAYARA BEZERRA LIMA	KATIA NEYLA DE FREITAS MACEDO COSTA	4.9
LIA RAQUEL DE CARVALHO VIANA	KATIA NEYLA DE FREITAS MACEDO COSTA	9.5
MARIA DO CARMO CLEMENTE MARQUES FIGUEIREDO	MARIA ELIANE MOREIRA FREIRE	7.0
WYNNE PEREIRA NOGUEIRA	ANA CRISTINA DE OLIVEIRA E SILVA	8.8

João Pessoa, 23 de fevereiro de 2018.

Profa. Dra. Simone Helena dos Santos Oliveira

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Profa. Dra. Maria das Graças Melo Fernandes

Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado 2018

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem Centro de Ciências da Saúde, Campus I da UFPB

Ramal: 3216-7109

E-mail: enfermagemposgraduacao@gmail.com **Endereço eletrônico:** http://www.ufpb.br/pos/ppgenf